
22

PAP

ART. 8945601

Dodavatel / Importer
KCK Cyklosport-Mode s.r.o., Bartošova 348, 765 02 Otrokovice-Kvítkovice, CZ

www.kckcyklosport.cz, www.force.bike
Země původu xx/ Made in xx

8 592627 220043

FORCE BIKE CARE CLEANING KIT – mycí sada pro umytí a základní údržbu Vašeho kola

FORCE BIKE CARE CLEANING KIT Vám pomůže:
• s umytím jízdního kola od hrubých nečistot
• s očištěním a odmaštěním řetězu, pohonu a špatně dostupných míst
• s �nálním vyleštěním rámu a komponentů

FORCE BIKE CARE CLEANING KIT obsahuje
8945120 - čistící hadřík FORCE z mikrovlákna – pro dosušení kola po mytí a dočištění zaschlých kapek
894561 - mycí houbu FORCE DIRT – pro mytí rámů jízdních kol 
8945950 - kartáč čistící FORCE dvojitý, kulatý, jemný – na výplety a hůře dostupná místa
8945970 - jemný vysoký čistící kartáč FORCE – k čištění rámu a komponentů
89459 - kartáč na kazety FORCE CLEAN – k čištění kazet, převodníků a ozubených kol
8946550 - čistič FORCE BIKE SHAMPOO s voskem (500 ml) – pro umytí jízdního kola s tvorbou ochranného �lmu
89463701 - čistič F STRONG na řetězy s rozprašovačem (750ml) – pro odmaštění a čistění řetězu s pohonem
8945604 - vědro plastové s madlem a víkem, 11 l černé

Doporučený postup pro použití mycí sady FORCE BIKE CARE CLEANING KIT:
1. Oddělejte víko vědra a vyjměte celý obsah  
2. Proveďte předmytí kola pomocí zahradní hadice nebo vodou nalitou do vědra a kartáčem 
3. Nastříkejte čistič FORCE STRONG na řetěz, kazetu a převodníky. Nechte působit.
4. Kartáčem očistěte všechny komponenty pohonu a poté opláchněte vodou
5. Do vědra na nalijte vodu a přidejte čistič BIKE SHAMPOO(25-50 ml na 5l)
6. Pomocí houby namáčené do mycího roztoku umyjte rám a pomocí kartáčů ostatní komponenty a hůře dostupná místa. 
7. Opláchněte kolo čistou vodou
8. Rám osušte a vyleštěte hadříkem z mikrovlákna a celé kolo nechte vyschnout
9. Nezapomeňte namazat řetěz a komponenty podléhající korozi. 

Upozornění
• Všechny položky FORCE BIKE CARE CLEANING KITu používejte pouze k úkonům, ke kterým jsou určené. V případě používání výrobků nevhodným způsobem může dojít k nežádoucímu 

opotřebení/poškození, dalším škodám na majetku či zdraví. 
• Výrobce nenese žádnou odpovědnost za případné škody vzniklé používáním výrobku nevhodným způsobem, tedy zejména jeho nesprávným použitím, nerespektováním doporučení 

a upozornění. 
• Jakékoliv použití výrobku za jiným účelem, než k němuž je určen, je považování za nesprávné a výrobce nenese žádnou zodpovědnost za následky způsobené tímto počínáním.
• Výrobce dále neodpovídá za poškození, resp. zničení výrobku způsobené nevhodným skladováním, umístněním, nesprávnou obsluhou či používáním výrobku v rozporu s tímto návodem 

k použití. 
• Výrobce nenese odpovědnost za nesprávného fungování, omezenou funkčnost, poškození či zničení výrobku důsledkem neodborné výměny součástí produktu, důsledkem neodborné 

opravy či jakýchkoliv nestandartních úprav.
• Výrobce neodpovídá za ztrátu či poškození výrobku při jeho přepravě, živelní pohromou či jinými vlivy přírodních podmínek.
• Výrobce nenese odpovědnost za poškození či zničení výrobku ani za případné škody vzniklé zákazníkovi, pokud bude s výrobkem nakládáno v rozporu s tímto manuálem. 

Art. 894561, 8945120Art. 89459Art. 8945950Art. 8945970Art. 8946550Art. 89463701

SADA ČISTÍCÍ FORCE BIKE CARE CLEANING KIT

FORCE BIKE CARE CLEANING KIT obsahuje: 


